
 
MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE 

 

Adresa: Rr. “Aleksandër Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë, Shqipëri, Tel.: +355 44504152; 

Email: info@iktk; www.iktk.gov.al 

 

 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË ANULLIMIT  

  

Emri:                    “Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore” 

Adresa:                    Rr. “Aleksandër Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re” 

Email:                      info@iktk.gov.al. 

Faqja e internetit:     www.iktk.gov.al 

 

  

Objekti i procedurës së Konkurrimit publik: “Konservim-Restaurimi i Pikturës Murale Dhe 

Ikonostasit në Kishën e Manastirit të Shën Mërisë në Spile-Saraqinisht- Gjirokastër”. 

 

Publikuar në datë 08.09.2025 në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. ____ datë 08.09.2025. 

  

Fondi limit:  12,219,070 (dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë)  lekë 

pa TVSH. 

 

  

Arsyet e Anulimit: Nuk është paraqitur asnjë ofertë nga asnjë operator ekonomik. 

  

  

  

mailto:info@imk.gov.al
mailto:info@iktk.gov.al

